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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055031 - Advanced English Structure 

: 3C 

 

 
Jadwal Kuliah R. --- Kamis 07:00-10:20 

 

Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

30 Sep 2021 

Review Tenses 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

2 Kamis 

7 Okt 2021 

Gerund as subject, predicate, object 34 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

3 Kamis 

14 Okt 2021 

Word with gerund and to infinitive 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

4 Kamis 

21 Okt 2021 

Causative verbs 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

5 Kamis 

28 Okt 2021 

Parallel Constructions dan Correlative Conjunctions 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

6 Kamis 

4 Nov 2021 

Noun Clauses as subject, predicate, nominative 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

7 Kamis 

11 Nov 2021 

Reported speech 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

8 Senin 

22 Nov 2021 

U T S 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 
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Dosen : D.14.0866 - SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

2 Des 2021 

Adjective Clauses 36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

10 Kamis 

9 Des 2021 

Adjective Clauses and Participial Phrases 
36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

11 Kamis 

16 Des 2021 

Adverbial Clauses and Participial Phrases 
36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

12 Kamis 

23 Des 2021 

If Clauses type 0, 1, 2 
36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

13 Kamis 

30 Des 2021 

If Clauses type 3 and mixed type 
36 

 

SRI KUSUMA NINGSIH 

14 Kamis 

6 Jan 2022 

Structure and Written Expression on TOEFL Preparation 36 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

15 
 

Kamis 

13 Jan 2022 

Structure and Written Expression on TOEFL Preparation 36 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

16 Senin 

24 Jan 2022 

U A S 36 
 

SRI KUSUMA NINGSIH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Januari 2022 

Dosen ybs 

 
SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055031 - Advanced English Structure 

: 3C 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 2021 22 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 

 
6 Jan 2022 

 
13 Jan 2022 

 
24 Jan 2022 

1 1801055006 SOPIANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

2 1801055008 RANI SARAH FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

3 1801055042 DIAN ANGGI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

4 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

5 1801055133 ADELLA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

6 1801055147 ZIHAN PERMATA NUR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

7 1801055148 SHEILA NURUL OKTAVIANI V X V V V V V V V V V V V 
V V V 

12 92 

8 1801055159 NOVI ARYANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

9 1801055183 SAFA MARWAENI V X V V V V V V V V V V V 
V V V 

12 92 

10 1901055072 DELA YUNIAR V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

11 2001055001 FARHAN MAULANA SUPRIADI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

12 2001055006 WILDA CHELVIA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

13 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

14 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

15 2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

16 2001055022 NITYA ARYAPUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

17 2001055024 EVELYNE SARI ALFIANA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

18 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

19 2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

20 2001055038 RAHMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

21 2001055040 MISNAWATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055031 - Advanced English Structure 

: 3C 

Dosen : SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 2021 22 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 

 
6 Jan 2022 

 
13 Jan 2022 

 

22 2001055043 NUNUNG NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

23 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

24 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

25 2001055050 AHMAD FARHAN V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

26 2001055052 TARISA MARTA INAYAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

27 2001055055 VIRA PRADITA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

28 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

29 2001055061 CARDIANTI QATRINADA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

30 2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

31 2001055067 SITI HUMAIROH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

32 2001055070 ADELIA NOOR FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

33 2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

34 2001055079 AHMAD IBRAHIM V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

35 2001055082 NIVI ANNISA AMALIAH CHAERDIANI V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

36 2001055104 NABILA MAHDAFIQYA V V V V V V V V V V V V V 
V V V 

13 100 

Jumlah hadir : 36.00 34 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
36 36 36  
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801055006 SOPIANA 80 85 51 40 56.30 C 

2 1801055008 RANI SARAH FAUZIAH 80 85 64 73 73.40 B 

3 1801055042 DIAN ANGGI PRATIWI 80 85 75 75 77.50 B 

4 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI 80 85 93 78 84.10 A 

5 1801055133 ADELLA KHAIRUNNISA 80 85 89 80 83.70 A 

6 1801055147 ZIHAN PERMATA NUR 80 85 42 55 59.60 C 

7 1801055148 SHEILA NURUL OKTAVIANI 80 85 94 80 85.20 A 

8 1801055159 NOVI ARYANI 80 85 81 75 79.30 B 

9 1801055183 SAFA MARWAENI 80 85 67 80 77.10 B 

10 1901055072 DELA YUNIAR 80 85 72 95 84.60 A 

11 2001055001 FARHAN MAULANA SUPRIADI 80 85 69 60 69.70 B 

12 2001055006 WILDA CHELVIA 80 85 83 90 85.90 A 

13 2001055014 DANISSA FITRIAMALIA GITO 80 85 74 88 82.40 A 

14 2001055015 NAUVAL DIMAS PARWANTO 80 85 76 93 85.00 A 

15 2001055021 ANITA HAFILA NUGRAENI 80 85 68 78 76.60 B 

16 2001055022 NITYA ARYAPUTRI 80 85 84 98 89.40 A 

17 2001055024 EVELYNE SARI ALFIANA 80 85 60 75 73.00 B 

18 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 80 85 95 90 89.50 A 

19 2001055034 SELENA INAYAH PURNAMA SARI 80 85 57 85 76.10 B 

20 2001055038 RAHMA SALSABILA 80 85 88 78 82.60 A 

21 2001055040 MISNAWATI 80 85 92 93 89.80 A 

22 2001055043 NUNUNG NURHAYATI 80 85 79 78 79.90 B 

23 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI 80 85 69 90 81.70 A 

24 2001055049 AGUNG GALIH WITJAKSONO 80 85 99 98 93.90 A 

25 2001055050 AHMAD FARHAN 80 85 56 73 71.00 B 

26 2001055052 TARISA MARTA INAYAH 80 85 95 88 88.70 A 

27 2001055055 VIRA PRADITA 80 85 98 88 89.60 A 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 
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28 2001055058 SEKAR FUAN MAHARANI 80 85 93 93 90.10 A 

29 2001055061 CARDIANTI QATRINADA 80 85 62 95 81.60 A 

30 2001055064 ARDHITA ANNISA DEWI 80 85 93 93 90.10 A 

31 2001055067 SITI HUMAIROH 80 85 86 95 88.80 A 

32 2001055070 ADELIA NOOR FAUZIAH 80 85 70 90 82.00 A 

33 2001055076 SINTYA WINANDA PUTRI 80 85 83 95 87.90 A 

34 2001055079 AHMAD IBRAHIM 80 85 78 95 86.40 A 

35 2001055082 NIVI ANNISA AMALIAH CHAERDIANI 80 85 96 70 81.80 A 

36 2001055104 NABILA MAHDAFIQYA 80 85 85 98 89.70 A 

Ttd 

 
 

SRI KUSUMA NINGSIH, M.Pd. 
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